平成 18 年 3 月 31 日

各 位

不動産投信発行者名

     東京都中央区銀座六丁目 2番 1号

     ＤＡオフィス投資法人

代表者名

      執行役員   杉浦 信治

（コード番号：8976）

問合せ先

      株式会社ダヴィンチ・セレクト

      取締役兼総務部長  金 鎭茂

TEL. 03-6215-9634

投資主総会決議に関するお知らせ

平成 18 年 3 月 31 日に開催いたしました当投資法人第３回投資主総会におきまして下記のとおり決議され

ましたので、お知らせいたします。

記

決議事項：

議案   執行役員１名選任の件

執行役員候補者 松岡 孝太郎

本件は原案のとおり承認可決されました。

なお、松岡孝太郎は、投資信託委託業者の取締役であり、その当投資法人の執行役員への就任については、

投資信託および投資法人に関する法律第 13 条ならびに投資信託及び投資法人に関する法律施行規則第 21 条

に基づく兼職承認を受けることが条件となります。従いまして、本決議に基づく松岡の正式な執行役員就任

日につきましては、当該兼職承認を受けた日となる予定です。

以上

* 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のホームページアドレス：http://www.da-office.co.jp